
Dodatek č. 1 

k Rámcové smlouvě č. 2022273 

na dodávky „Osobní ochranné pracovní prostředky – zásahová obuv pro hasiče“ 

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“), který uzavřely tyto smluvní strany: 

Název:   Česká republika – Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 

Se sídlem:   Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupená: plk. Mgr. Martinem Laníčkem, statutárním zástupcem Hasičského 
záchranného sboru Ústeckého kraje  

IČO:    70886300 

DIČ:    CZ70886300 (není plátce DPH) 
Bankovní spojení:  ČNB Ústí nad Labem, č. ú.: 76548881/0710 

Kontaktní osoba:  

E-mail/telefon:   

ID Datové schránky:  auyaa6n 

(dále jen „odběratel“)  

a  

Název:    DEVA F-M. s.r.o. 
Se sídlem:    Collo-louky 2140, 738 01 Frýdek-Místek 
Zastoupená:    Leonardem Vargou, jednatelem společnosti 
IČO:     61945226 
DIČ:     CZ61945226 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., č.ú. 1681442369/0800 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 12697 
Kontaktní osoba:   
E-mail/telefon:   
ID Datové schránky:   2wbyr6j  

(dále jen „dodavatel“)  
(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

I. 

Předmět dodatku  

1. Smluvní strany dne 4. 10. 2022 uzavřely Rámcovou smlouvu č. 2022273 na dodávky „Osobní 
ochranné pracovní prostředky – zásahová obuv pro hasiče“ (dále jen „ rámcová smlouva“), 
jejímž předmětem a účelem je v souladu s aktuálními potřebami zabezpečit pro rok 2022, 

2023 a 2024 zásobování Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje osobními 

ochrannými pracovními prostředky – zásahovou obuví pro hasiče (dále jen „zboží“). 

2. Vzhledem k tomu, že mimo dispozici smluvních stran se v průběhu trvání rámcové smlouvy 
projevily objektivní překážky ve výrobě na straně výrobce zboží, které smluvní strany nemohly 

předvídat, čímž se pro dodavatele stalo nemožným splnit řádně a včas jeho závazek vyjádřený 
v čl. III. odst. 3 písm. a) rámcové smlouvy, tedy odevzdat odběrateli zboží, které u něho 
objednal prostřednictvím potvrzené objednávky vždy nejpozději do 45 kalendářních dnů 

ode dne uzavření příslušné kupní smlouvy a umožnit mu tak nabýt vlastnické právo 
ke  zboží, dohodly se smluvní strany na základě žádosti dodavatele odůvodněné vyjádřením 
výrobcem zboží a po vzájemném jednání smluvních stran, na změně podmínek plnění.  



 2

II. 

Změna podmínek dodání 

1. Z důvodů uvedených v čl. I tohoto dodatku rámcové smlouvy se čl. III. odst. 3 písm. a) 
rámcové smlouvy mění následovně: 

a) Dodavatel se zavazuje odevzdat odběrateli zboží, které u něho objednal prostřednictvím 
potvrzené objednávky vždy nejpozději do 80 kalendářních dnů ode dne uzavření 
příslušné kupní smlouvy a umožnit mu tak nabýt vlastnické právo ke zboží. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní články a dílčí ustanovení rámcové smlouvy v tomto dodatku neuvedené se nemění. 
2. Tento dodatek rámcové smlouvy nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními 

stranami a účinnosti potom okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu ustanovení 
§ 6 odst.  1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále jen „zákon o registru 
smluv“).  

3. Povinnost zveřejnit dodatek rámcové smlouvy ve smyslu zákona o registru smluv splní bez 
zbytečného odkladu po jeho uzavření odběratel. 

4. Smluvní strany činí nesporným, že tento dodatek rámcové smlouvy uzavírají v souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a 
podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.  dubna 2016 
o  ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 
Smluvní strany činí rovněž nesporným, že mimo jiné také v  souladu se zněním zákona 
č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, souhlasí se zpřístupněním tohoto 
dodatku rámcové smlouvy. 

5. Tento dodatek rámcové smlouvy je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek rámcové smlouvy uzavírají svobodně a 

vážně, že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, souhlasí s ním a že jsou jim známy 
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rámcové smlouvy rozhodující, 
na  důkaz čehož připojují své elektronické podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ____________ 

 

        Ve Frýdku-Místku dne _____________ 

Za odběratele: 

 

 

_

            plk. Mgr. Martin Laníček 

                       vrchní rada 

 náměstek ředitele HZS Ústeckého kraje         
                 pro úsek IZS a OPŘ 
statutární zástupce HZS Ústeckého kraje 

        Za dodavatele: 

 

       

      _

                      Leonard Varga 
                  jednatel společnosti 
                     DEVA F-M. s.r.o. 
   
   
 

  

 


